
Trofeo Original Rental Master 2021 TORM  - Qualifica Unica - TORM C

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 9 PILLOLLA G. - . 1:10.834
Miglior T.

1 1:16.049 11:38:02.787

2 1:11.785 11:39:14.572

3 1:10.834 11:40:25.406

4 1:21.761 11:41:47.167

5 1:23.266 11:43:10.433

6 1:25.658 11:44:36.091

 Po. 2 - # 15 BIFULCO G. - . + 03.972
Diff. Primo

1 1:21.518 11:35:59.703

2 1:24.025 11:37:23.728

3 1:16.547 11:38:40.275

4 1:21.260 11:40:01.535

5 1:15.229 11:41:16.764

6 1:14.806 11:42:31.570

7 1:16.875 11:43:48.445

8 1:15.306 11:45:03.751

 Po. 3 - # 12 BROVEDANI B. - . + 04.519
Diff. Primo

1 1:22.598 11:36:49.729

2 1:16.658 11:38:06.387

3 1:15.690 11:39:22.077

4 1:15.455 11:40:37.532

5 1:15.353 11:41:52.885

6 1:16.596 11:43:09.481

7 1:15.584 11:44:25.065

 Po. 4 - # 13 MARTINEZ C. - . + 04.968
Diff. Primo

1 1:21.931 11:36:44.921

2 1:18.466 11:38:03.387

3 1:17.169 11:39:20.556

4 1:16.382 11:40:36.938

5 1:15.802 11:41:52.740

6 1:16.336 11:43:09.076

7 1:17.126 11:44:26.202

 Po. 5 - # 16 CABRAS L. - . + 06.928
Diff. Primo

1 2:18.756 11:36:55.962

2 1:21.053 11:38:17.015

3 1:19.547 11:39:36.562

4 1:18.347 11:40:54.909

5 1:17.762 11:42:12.671

 Po. 6 - # 17 IDINI G. - . + 15.681
Diff. Primo

1 1:32.611 11:37:23.900

2 1:31.811 11:38:55.711

3 1:27.674 11:40:23.385

4 1:26.515 11:41:49.900

5 1:28.335 11:43:18.235

6 1:29.765 11:44:48.000

 Po. 7 - # 18 PINNA C. - . + 19.694
Diff. Primo

1 1:34.510 11:37:04.763

2 1:31.436 11:38:36.199

3 1:32.769 11:40:08.968

4 1:30.688 11:41:39.656

5 1:30.623 11:43:10.279

6 1:30.528 11:44:40.807

Fastest lap: 1:10.834 

1/1KARTODROMO PISTA DEL CORALLO, domenica 11 luglio 2021© MGMTiming


